誓 約 書 兼 同 意 書

令和  年  月  日

北九州市長 様

 下記物件にかかる市有財産の先着順売払いについて、書類を添えて申請します。つ

いては、買受資格の審査をお願いいたします。

なお、この誓約書兼同意書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこ

とを誓約するとともに、あわせて買受資格に規定する買受けることができない者では

ないことについて誓約いたします。

 また、資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて、承諾します。

申請者

（※法人等

は、団体名

と代表者を

記載）

住   所
〒

氏
ふ り

 名
が な （                   ）

                    ○印

生年月日
明・大・昭・平

    年   月   日
性  別

電話番号

共有者

（※法人

等は、団

体名と代

表者を記

載）

住   所
 〒

氏
ふ り

 名
が な （                   ）

    ○印

生年月日
明・大・昭・平

    年   月   日
性  別

電話番号

物件の

表 示

物件番号 第 ２３ 号

所在 北九州市若松区大字安屋３６８６－１５

地 目   宅 地 地 積 254.72 ㎡
※添付書類

  個人の場合は住民票の写し、法人の場合は履歴事項全部証明書及び役員一覧

申 請 資 格

市有財産の買い受けの申請にあたっては、北九州市暴力団排除条例（平成 22 年北九

州市条例第 19号）第６条により、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律（以下、「暴対法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（暴対法

第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又はこれらのものと密接な関係を有する者にあ

たらないことを要する。